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UNIDAD RESPONSABLE:

PROGRAMA:
OBJETIVO:

POBLACION OBJETIVO:
CRITERIOS DE ASIGNACIÓN DEL APOYO:
1
2
3
4
REQUISITOS: 
1
2
3
4
TIEMPO DE RESPUESTA A LA SOLICITUD:  

TOTAL ESTATAL FEDERAL
INVERSION 

PRODUCTORES
UNID. DE MEDIDA CANTIDAD

PROGRAMA ESPECIAL VARIOS VARIAS PROGRAMA 1

COMITÉ ESTATAL DE FOMENTO Y PROTECCIÓN 
PECUARIA

VARIOS VARIAS 10'147,703 5'824,896 4'322,807 OCT -  DIC PROGRAMA 1

CAMPAÑA CONTRA LA
TUBERCULOSIS BOVINA, RABIA
PARALITICA BOVINA,
BRUCELOSIS BOVINA,
BRUCELOSIS EN OVINO Y
CAPRINO, VARROASIS,
BRUCELOSIS REGION NORTE,
GARRAPATA, ENFERMEDADES
AVIARES Y PORCINAS Y
MOVILIZACION

BENEFICIARIO MUNICIPIO LOCALIDAD CONCEPTO DEL APOYO

MONTO DE LA INVERSIÓN
PLAZO EN 

QUE SE 
OTORGA

PRESERVAR Y AMPLIAR LOS NIVELES DE SANIDAD ANIMAL ALCANZADOS POR EL ESTADO DE SONORA

PROGRAMA SOPORTE- SANIDAD

CONSTRUCCIÓN DE UN 
CENTRO DE INSPECCIÓN Y 

REVISIÓN

SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, RECURSOS HIDRÁULICOS, PESCA Y ACUACULTURA
 Comonfort y Paseo del Río, Edificio Sonora Norte, 2do. Nivel, Centro de Gobierno, Hermosillo,Sonora Tel.(662) 217-27-00 

APOYOS AGROPECUARIOS, ACUICOLAS Y PESQUEROS 2009

05- DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS GANADEROS

PRODUCTORES CON GANADO QUE PRESENTE RIESGO DE CONTRAER PLAGAS O ENFERMEDADES INFECTO-CONTAGIOSAS

PRESENTAR ANTE SAGARHPA ESTATAL LA DENUNCIA DE CUALQUIER TIPO DE PLAGA O ENFERMEDADES QUE AMENACE AL GANADO

SE ATIENDE A CUALQUIER PRODUCTOR O REGION CON RIESGOS DE PLAGAS O ENFERMEDADES INFECTO-CONTAGIOSAS

METAS


